Домашни задачи по македонски јазик   13 -  16.04.2020g.
(Насока: работете ден за ден по една активност-1 час ) 
1 и 2  час:      Ликови од познати приказни стр.78  -    13.04.2020г. понеделник 
Приказните „ Снежана“, ,,Црвенкапа“ и ,,Пепелашка“ ( читање од презентациите во прилог, разговор за содржината по пат на неколку прашања).  
	
3  час:  Препознај ја приказната и Најди го парот стр.79  – вторник 14 .04.2020г.
 Прва активност: Читање на дел од приказната и учениците да погодат за која приказна станува збор.
Втора активност: Учениците во учебникот да го поврзат парот од слики( ликот со приказната)
4 час:  Обработка на текст,, Велигденско боење на јајца“ - среда  15.04.2020г.
Читање на текстот  „ Велигденско боење на јајца“, дискусија по пат на прашања и разговор за големиот христијански празник Велигден. 
Прашања:
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5 час: Обработка на песна ,,Велигденска песна“-четврток 16.04.2020г.
Во прилог има две песни, изберете една.
(Читање на песничката „ Велигденска песна“, дискусија по пат на прашања и разговор за големиот христијански празник Велигден).
 Илустрација на песна „ Велигденска песна “ ( во тетратката по македонски јазик ).






